

رکوردرشکنی ملی پوش بوشهری فوتبال ساحلی



کاپیتان بوشهری تیم ملی فوتبال ساحلی ایران رکوردشکنی کرد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سایت فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) پس از گذشت پنج روز از مسابقات جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۴ به بررسی برخی از آمارهای این مسابقات پرداخت. سایت فیفا نوشت که (مسلم مسیگر از ایران) به همراه دونا از اسپانیا، به رکورد طولانی مدت حضور در جام جهانی فوتبال ساحلی را به نام خود ثبت کرده‌اند. این دو در بازه‌های ۱۷ ساله در جام جهانی به میدان رفته‌اند و از رکورد بلچور، اسطوره پرتغال با ۱۶ سال گذشتند.

صفحه ۷

ورزشی

شماره ۳۸۷۰

سال بیست‌ونهم

با حضور مسئولین استان فارس:

استقبال از ملی پوشان شنای فارس پس از درخشش در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا در شیراز



اداره کل و دیگر مسئولین استان و هیئت شنا و جمعی از خانواده‌های ورزشکاران و علاقه‌مندان در رشته شنا وارد فرودگاه شهید آیت الله دستغیب شیراز شدند.

ملی پوشان شنای فارس پس از درخشش در یازدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا فیلیپین با استقبال گرم مسئولان وارد فرودگاه شیراز شدند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس؛ ملی پوشان شنای فارس پس از درخشش در یازدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا فیلیپین و کسب ۲ نقره و ۴ برنز و یک مقام هفتمی توسط محمد مهدی غلامی دو مدال نقره در ۲۰۰ متر مختلط و ۲۰۰ متر پروانه و سه برنز در ۵۰ متر کراول پشت، ماده ۴ در ۱۰۰ متر آزاد تیمی و ۱۰۰ متر کراول پشت و رایان زارعدر ۴ در ۱۰۰ متر آزاد تیمی رده سنی ۱۳ الی ۱۴ سال و علیرضا عرب به عنوان هفتم رده سنی ۱۵ الی ۱۷ دست یافتند که با استقبال گرم امیر سرتیپ دوم ستاد ابوالقاسم رضایی، رحیم خادجو سرپرست اداره کل ورزش و جوانان، معاونین

۱۰ تکواندوکار به اردوی تیم ملی بانوان دعوت شدند



وزن ۷۳- کیلوگرم؛ ملیکا میرحسینی همچنین با تصمیم مسئولان فدراسیون، تیم ملی تکواندو بانوان در صورت فراهم شدن شرایط به منظور حضور در یک تورنمنت تدارکاتی پیش از اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا؛ با ۸ تکواندوکار در رقابت‌های بین المللی صربستان شرکت می‌کند. این مسابقات ۲۴ تا ۲۶ فروردین ماه در بلگراد برگزار خواهد شد. هدایت تیم ملی تکواندو بانوان برعهده میتو مداح به عنوان سرمربی است؛ مهروز ساعی نیز به عنوان مربی وی را یاری می‌کند.

در پایان رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو بانوان ۱۰ تکواندوکار به اردوی تیم ملی راه یافتند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون تکواندو، بیست و ششمین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ طی روزهای ۲۷ تا ۲۹ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ در میزبانی کشور ویتنام در شهر «دانگ» برگزار خواهد شد. بر همین اساس رقابت‌های انتخابی تیم ملی بانوان برای حضور در رقابت‌های فوق با قضاوت داوران رسمی، نظارت لیلا سلیمی نایب رئیس بانوان و حضور کادر فنی برگزار شد که در پایان ۱۰ تکواندوکار جواز حضور در ادامه اردوها را دریافت کردند. اسامی نفرات تیم ملی جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا به شرح ذیل است: وزن ۴۶- کیلوگرم: سعیده نصیری - معصومه رنجبر وزن ۴۹- کیلوگرم: مبینا نعمت زاده- مهلا مومن زاده وزن ۵۳- کیلوگرم: ناهید کیانی - شاپرک نجفی وزن ۶۲- کیلوگرم: الهام حقیقی - ساغر کیانی وزن ۶۷- کیلوگرم: یلدا ولی نژاد

حضور دختر نوجوان بوشهری به مرحله دوم اردوی انتخابی تیم ملی والیبال زیر ۱۸ سال دختران ایران



سیده زهرا موسوی دختر نوجوان بوشهری با تصمیم فاطمه شعبان خمسه سرمربی تیم ملی زیر ۱۸ سال دختران ایران به مرحله دوم اردوی آماده‌سازی این تیم در تهران دعوت شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سیده زهرا موسوی دختر نوجوان بوشهری با تصمیم فاطمه شعبان خمسه سرمربی تیم ملی زیر ۱۸ سال دختران ایران به مرحله دوم اردوی آماده‌سازی این تیم در تهران دعوت شد.

تجلیل از بانوی بوشهری در مراسم تجلیل از نخبگان و استعدادهای برتر ورزشی کشور



در این مراسم طایفه فرزندزادگان از استان بوشهر بعنوان داور و ورزشکار برتر مورد تجلیل قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مراسم تجلیل از نخبگان و استعدادهای برتر ورزشی سراسر کشور، با حضور سید مرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) کشور، محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و چهره‌های سرشناس ورزشی و

واکنش کویباک به انتخاب سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران؛ او یکی از بهترین‌هاست!



انتخاب سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران با واکنش‌های مختلفی همراه شده است. با این حال کویباک که یکی از مشهورترین والیبالست‌های جهان است، اعتقاد دارد پائز می‌تواند به والیبال ایران کمک کند طرقداری | میخاک کویباک معتقد است پائز می‌تواند به والیبال ایران کمک کند. میخاک کویباک یکی از برترین ستاره‌های والیبال دنیا در یک دهه گذشته محسوب می‌شود؛ بازیکنی که با پیراهن تیم ملی لهستان بارها مقابل تیم ملی ایران بازی کرد. او سال‌ها در تیم پاناسونیک ژاپن که سرمربیگری آن را پائز بر عهده داشت بازی کرد. پائز به تازگی به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال ایران انتخاب شده و همین مسئله بهانه‌ای برای گفت‌وگو با کویباک شد. گفتگوی این‌ها با ملی‌پوش سابق والیبال لهستان را در ادامه می‌خوانید: شما چهار سال در تیم پاناسونیک با پائز کار کردی. عملکرد این مربی را چگونه ارزیابی می‌کنی؟ ما در تیم پاناسونیک قهرمانی‌های زیادی به‌دست آوردیم و یک فصل هم سه‌گانه را بردیم. پائز مربی بسیار متعهد و خوبی است و قطعاً دارد پائز می‌تواند به والیبال ایران کمک کند اعتقاد دارند پائز در حد و اندازه سرمربیگری تیم ملی ایران نیست. نمی‌دانم درباره پائز چه چیزهایی به گوش‌تان رسیده اما او یکی از بهترین‌هاست و معتقدم که والیبال را به معنای واقعی می‌شناسد و به خوبی می‌داند که چگونه کارها را به بهترین شکل پیش ببرد. پائز همچنین با رزنده سال‌ها همکاری کرده و همانطور که گفتیم به شخصه چهار سال با او کار کردم و می‌توانم بهترین اطلاعات را درباره او به شما منتقل کنم. در مجموع پائز را چگونه ارزیابی می‌کنی؟ پائز نه تنها متعهد است بلکه والیبال را به خوبی می‌شناسد و معتقدم که به شما کمک خواهد کرد. سخت نگریید.

واحد

۲ معشوقه و یک شوهر



ناصر، شوهر مقتول (نوعروس ۲۰ ساله) و دو زن (معشوقه‌های او) متهم هستند که در آبان سال گذشته «طلعت» را به آتش کشیدند. خبرآنلاین می نویسد: حادثه درآبان سال گذشته در خیابان شوش شرقی اتفاق افتاد. دو زن که هر دو معشوقه یک جوان به نام ناصر بودند، همسر ۲۰ ساله معشوق خود را مقابل منزل مسکونی‌اش با ریختن بنزین روی او به آتش کشیدند. قبل از وقوع حادثه دو معشوقه ناصر، شوهر طلعت درحالی که نقاب به صورت داشتند، به منزل طلعت ۲۰ ساله رفتند و او را تهدید کردند که اگر از شوهر خود طلاق نگیرد با پاشیدن اسید او را برای همیشه زشت و زمین‌گیر خواهند کرد ولی طلعت به این حرف‌ها توجهی نکرد و آن را شوخی تلقی کرد. آن دو زن با نقاب به منزل طلعت رفتند و پس از فشردن زنگ مادر منزل در گوشه‌ای از دیوار مجاور منزل کمین کردند. به محض باز شدن در توسط طلعت یکی از آنها طرفی پر از بنزین را روی طلعت ریخت و دیگری او را به آتش کشید و سپس هر دو متواری شدند. در یک لحظه آتش تمام بدن طلعت را پوشاند و تازه‌نوعروس با شیون و فریاد از همسایه‌ها کمک طلبید. همسایه‌ها سرسپندند و با ریختن آب روی طلعت آتش را خاموش کردند و سپس او را به بیمارستان سوانح و سوختگی بردند. در همین احوال به ماموران کلاتری ۱۴ تهران اطلاع داده شد و آنها با نشانه‌هایی که از زن‌های نقابدار به دست آورده بودند، یکی از آنها به نام سرور را دستگیر کردند. سپس توسط سرور، پری نیز دستگیر شد.سرور در تحقیقات اولیه گفت: پری عامل این حادثه است، زیرا معشوقه ناصر است و از چندی قبل متوجه شد که ناصر زن گرفته و به خاطر این که ناصر را دوست داشت

داماد دل‌شکسته عشق جدید زنی را کشت



متهم گفت: من اتهام قتل عمدی را قبول ندارم، چون قصد دفاع از خودم بود. من قصد داشتم زنم را از سعید پس بگیرم. او عشق من را زده بود. به خاطر فرار همسرش از خانه و ازدواج او با مردی دیگر دست به جنایت زده است، جزئیات این عشق خونین را برای قضات دادگاه کیفری استان تهران توضیح داد. جام جم آنلاین می نویسد: متهم که شیرمحمد نام دارد سال ۱۴۰۰ همراه برادر و پسرعمویش از افغانستان به ایران آمد و بعد از ۶ سال جست‌وجو زنی را که دوست داشت و فردای عقد با او، فرار کرده بود، به تله انداخت و شوهر او به نام سعید را به قتل رساند. قرار گرفت. بعد از این تماس بود که ماموران منطقه لواسان به بیمارستان رفتند و متوجه مرگ مرد جوانی به نام سعید شدند. عامل قتل به نام شیرمحمد و برادرش بشیر و پسرعمویش جمعه بازداشت شدند. شیرمحمد اعتراف کرد خودش مرتکب قتل شده است و برادر و پسرعمویش نقشی نداشتند. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و اولوی‌ادم سعید از جمله دو فرزندش برای متهمان درخواست قصاص کردند. سپس شش ماه حبس با جابجاء قرار گرفت. او گفت: من اتهام قتل عمدی را قبول ندارم، چون قصد دفاع از خودم بود. من قصد داشتم زنم را از سعید پس بگیرم. او عشق من را زده بود. متهم گفت: سال ۹۴ من در افغانستان با ماندانا ازدواج کردم. خیلی فرزندش برای متهمان درخواست قصاص کردند. خانواده ماندانا گفتند او فرار کرده است. هیچ ردی از ماندانا نبود تا اینکه متوجه شدم او عاشق مردی به نام سعید بوده و آن‌ها به سمت قندهار رفته‌اند. به کمک پسرعمو و برادرم رد آن‌ها را در قندهار زدم، اما یک روز قبل از اینکه به آنجا برسم متوجه شدم ماندانا و سعید از مرز خارج شده و به ایران آمده‌اند. دیگر آن‌ها را پیدا نکردم، اما در تمام این سال‌ها نتوانستم ماندانا را فراموش کنم. از

رگ دست قاتل سریالی، باعث نجات جان او از مرگ شد

مرد جنایتکار را دستگیر کنند و همزمان با دستگیری او بود که معلوم شد وی با همین شکرذ ۲ نفر دیگر را هم به قتل رسانده است. براساس گزارش سی‌ان‌ان، کریچ به اتهام ارتکاب ۴ قتل محاکمه و به ۴ بار حبس ابد محکوم شد. اما تنها یک سال پس از دستگیری بود که در اعترافاتی هولناک مدعی شد که ۴۲ نفر را در ۱۲ ایالت به قتل رسانده است و این اعترافات او مردم آمریکا را شوکه کرد. در حالی که برخی رسانه‌ها مدعی شده بودند که کریچ یک قاتل اجاره‌ای بوده که برای یک گروه شیطان‌پرستی کار می‌کرد و در ازای قتل‌هایی که انجام می‌داده از این گروه دستمزد می‌گرفته است، اما این اطلاعات هرگز به طور رسمی تأیید نشد.

می‌خواهند مرا دیوانه نشان دهند!

من دیوانه نیستم اما خانواده همسرم سعی کردند مرا دیوانه نشان دهند. حس ششم خوبی دارم و این حس به من گفت پسر همسایه مزاحم همسرم شده، به همین دلیل توضیح کردم. پسر را خفه کردم اما نمرد ولی پسر جوان را با چاقو کشتم.» این بخشی از اعترافات مرد جوانی است که به خاطر توهم مصرف شیشه پسر جوانی را کشت. او در جلسه دادگاه با این که تأکید داشت دیوانه نیست، سعی می‌کرد طوری رفتار کند که خود را مجنون نشان دهد؛ چنانکه که از سوی کارشناسان پزشکی قانونی رد شد. به گزارش خبرنگار جام‌جم، تحقیقات جنایی در این پرونده از هشتم مهر ماه سال ۱۴۰۰ و با انتقال مرد جوانی به یکی از دادگاه را ترک کنند و فقط برادر اسماعیل با ضربه چاقو مجروح شده و تلاش پزشکان برای نجات جان او بی‌نتیجه ماند. هویت قاتل خیلی زود شناسایی شد. سعید ۳۵ ساله همسایه مقتول، او را با ضربه چاقو کشته بود. دوست مقتول در تحقیقات گفت: امروز درحال رفتن به محل کار بودیم که سعید دست ما شد و با چاقویی که در سرت داشت ضربه‌ای به اسماعیل زد و با چاقو بالای سرش ایستاد. بعد از چند دقیقه دوستم را به بیمارستان رساندیم اما فایده نداشت و فوت شد. سعید دستگیر شد و در تحقیقات به قتل پسر همسایه اعتراف کرد. او در تحقیقات طوری رفتار می‌کرد که تصور شود در زمان قتل تعادل روانی نداشته است. به همین خاطر به پزشکی قانونی معرفی شد و پزشکان اعلام کردند او در زمان قتل جنون نداشته است. با تکمیل تحقیقات در ادسرای پاکدشت، برای کیفرخواست صادر و بردارزند مرا در بیمارستان بستری پرونده به دادگاه کیفری یک استان